
Infoskriv

Trefelling nær
strømledninger



Før du feller trær i nærheten av strømledninger, er det viktig å kjenne til relevant

regelverk:

Forskrift om elektriske forsyningsanlegg (FEF) – stiller krav til avstand mellom trær

og strømledninger.

Forskrift om sikkerhet ved arbeid i og drift av elektriske anlegg (FSE) – fastsetter

sikkerhetsforanstaltninger ved arbeid nær elektriske anlegg.

Brann- og eksplosjonsvernloven – inneholder regler for å forebygge brann og

eksplosjon under trefelling.

VIKTIG! Dersom du skal arbeide nærmere enn 30 meter fra en høyspentlinje, skal du alltid

kontakte Lede i forkant.

Lede linjerydder slik at det ikke skal være noen fare for strømbrudd forårsaket av kvister eller

trær som står langs linjen under normale værforhold.

Utover dette hugger ikke Lede noen trær langs lavspentlinjene, med unntak av trær som ligger

på linjene. Lede har ansvar for eventuelle trær som forårsaker strømbrudd ved uvær.

Lede er behjelpelig med å felle trær som er nær ved eller truer høyspentlinjene, dette gjøres

vederlagsfritt. Er de i tvil ta kontakt med Lede.

Ønsker grunneiere eller andre å felle trær langs lavspentlinjene, er man ansvarlig for egen

sikkerhet og eventuelle skader på nettselskapets linjer. Eventuelle kostnader for reparasjoner

av skade på linjen som oppstår i forbindelse med felling, vil bli belastet skade volder. Vestfold

Bondelag oppfordrer alle våre medlemmer å sette seg inn i gjeldende regelverk og anbefalte

prosedyrer. Dette infoskrivet inneholder viktig informasjon til deg som planlegger å felle trær

nær strømledninger i Vestfold. 

Regelverk og sikkerhetstiltak

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2005-12-20-1626
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-04-28-458
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-04-28-458
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2002-06-14-20


Vi oppfordrer alle medlemmer i Vestfold Bondelag til å ta kontakt med Lede i forkant av

trefellingsarbeid nær strømledninger. 

Med vennlig hilsen 

Vestfold Bondelag – i samarbeid med Lede

Anbefalt prosedyre for trygg trefelling

1.Gjennomfør en risikoanalyse der du vurder potensielle farer

2.Kontakt Lede i forkant gjennom skjema for trefelling nær strømlinje. I enkelte tilfeller

kan nettselskapet også bistå med trefelling.

3.Bruk riktig verneutstyr og erfarne folk – sikkerhetsrutiner skal alltid følges!

VIKTIG! Dersom uhellet er ute og et tre faller på en strømledning, må du aldri forsøke å

fjerne det på egenhånd. Hold avstand og kontakt Lede umiddelbart!

Kontaktinfo Lede

Telefon hverdager kl. 9-14: 35 51 89 90

Døgnåpen feilmeldingstelefon ved fare for liv og helse:  35 51 89 91

 

Skjema for trefelling nær strømlinje

Meld fra om trær som har falt over linje

https://lede.no/stromstans/trefelling-og-linjerydding/fa-vurdering-av-trefelling/
https://lede.no/stromstans/trefelling-og-linjerydding/fa-vurdering-av-trefelling/
https://feil.lede.no/

